

XXIII OGÓLNOPOLSKIE DNI MŁODEGO ELEKTRYKA

Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka są cyklicznym wydarzeniem, którego organizatorami są Studenckie koła Stowarzyszenia Elektryków Polskich z całego kraju. Edycja XXIII odbyła się w dniach 17-20 listopada 2022 r., zaś jej organizatorami było Studenckie Koło SEP nr 19 przy Akademii Górniczo-Hutniczej wraz ze Studenckim Kołem SEP nr 33 przy Politechnice Krakowskiej.

Wydarzenie rozpoczęło się w czwartek na auli wykładowej Wydziału Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej AGH. Wykład inauguracyjny przeprowadził prof. dr hab. inż. Waldemar Skomudek. Odbyła się również debata dotycząca zagadnień mikrosieci w nowoczesnym systemie elektroenergetycznym. W dalszej części oficjalnej głos zabrały firmy patronujące wydarzeniu takie jak: ABB, Elsta, TAURON Dystrybucja, E80 Group, Columbus, Sonel, Lanster. W międzyczasie studenci mogli porozmawiać z przedstawicielami firm na targach pracy, które odbywały się równolegle. Jednocześnie odbywały się wtedy także targi kół naukowych, gdzie studenci prezentowali efekty swojej pracy oraz zachęcali do aktywnej działalności naukowej w swoich kołach.

Uczestnicy mieli również możliwość wzięcia udziału w wielu szkoleniach technicznych organizowanych przez firmy: Loxone, Elsta, Tauron, Nokia oraz Wago. W ofercie wydarzenia były również wycieczki po takich zakładach jak ABB czy Astor. Przewidziano również wycieczki krajoznawcze, aby delegaci mogli lepiej poznać miasto Kraków: Muzeum Lotnictwa Polskiego oraz Kopalnia Soli w Wieliczce.

Koła miały okazję konkurować ze sobą w konkursie Liga Elektryka. Zabawa była podzielona na trzy etapy. Część teoretyczna dotyczyła zagadnień z zakresu elektryki praktycznej, jak i teoretycznej. Podczas praktycznej części zawodnicy mieli okazję zaprojektować i zbudować działającą rozdzielnicę do sterowania silnika. Sportowa część odbyła się na kręgielni.

Całą imprezę zakończył bankiet w Hotelu Europejskim, który był idealną okazją do zacieśnienia wszystkich przyjaźni i znajomości zarówno tych nowych, jak i starych.

*Piotr Sadowski
Studenckie Koło SEP nr 19
przy Akademii Górniczo-Hutniczej
zdjęcia organizatora*

























